1

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Краснодарского края
«Кореновский политехнический техникум»

П Р И К А З

О зачислении на 1 курс

          «18»  августа  2023г.                                                       №  122-ст

Во исполнение приказов министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 21.12.2022г. № 3286 «О распределении
организациям, осуществляющим образовательную деятельность по
образовательным программам среднего профессионального образования,
контрольных цифр приема граждан по профессиям и специальностям за счет
средств краевого бюджета на 2023-2024 учебный год», и от 16.03.2022г. № 566
«Об установлении объемов подготовки по программам профессионального
обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья (с различными
формами умственной отсталости) за счет краевого бюджета в профессиональных
образовательных организациях, подведомственных министерству образования,
науки и молодежной политики Краснодарского края, на 2023-2024 учебный год»,

    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. На основании протокола Приемной комиссии от 18 августа 2023г.  № 1 в

число обучающихся на базе основного общего образования по программам
подготовки специалистов среднего звена с получением среднего общего
образования на 1 курс очной формы обучения, бюджет, сроком обучения 3 года
10 месяцев с 01 сентября 2023 г. зачисляются:

          в группу № 23-С-69 по специальности 08.02.01 Строительство и

эксплуатация зданий и сооружений

1. Авдеев Эльдар Игоревич
2. Айкашев Владимир Александрович
3. Барабошкин  Михаил Александрович
4. Белозерский Никита Александрович
5. Вакуленко Валерий Владимирович
6. Воронова Вера Владимировна
7. Дунаев Константин Николаевич
8. Краснощек Виктория Алексеевна
9. Мирошников Никита Евгеньевич
10. Найдан Данила Евгеньевич
11. Напалкова Анастасия Игоревна

2

12. Николаенко Вероника Олеговна
13. Николайчук Владимир Александрович
14. Осипов Дмитрий Николаевич
15. Разманов Денис Алексеевич
16. Сверщок Ангелина Николаевна
17. Севостьянова Алина Алексеевна
18. Семенов Артур Тимурович
19. Середа Роман Анатольевич
20. Соболь Андрей Андреевич
21. Соболь Никита Евгеньевич
22. Спирикова Карина Викторовна
23. Сук Константин Викторович
24. Тюмнева Диана Геннадьевна
25. Чуприна Арина Алексеевна

в группу № 23-ИС-70 по специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование

1. Азимова Елена Камоевна
2. Амираджанян Ангелина Кареновна
3. Афанасьев Андрей Вачаганович
4. Барилова Наталья Александровна
5. Белозеров Егор Александрович
6. Герасименко Антонина Александровна
7. Добрычев Дмитрий Владиславович
8. Дударев Никита Александрович
9. Заяц Никита Александрович
10. Кошевой Влад Андреевич
11. Кравченко Артем Сергеевич
12. Критинин Станислав Витальевич
13. Крусь Михаил Николаевич
14. Куликов Денис Александрович
15. Михайлов Никита Сергеевич
16. Ненашева Ангелина Игоревна
17. Нефедов Артем Кириллович
18. Оганян Кристина Галустовна
19. Омельченко Анастасия Сергеевна
20. Прокудин Тихон Владимирович
21. Розин Давид Андреевич
22. Слепанев Виктор Александрович
23. Спириденко Евгений Евгеньевич
24. Усачёв Владимир Сергеевич
25. Цецорин Савелий Романович

в группу № 23-ИС-71 по специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование

1. Басенкова Вита Владимировна

3

2. Гарибян Ульяна Эдуардовна
3. Давыдкова Анна Васильевна
4. Дударев Артем Александрович
5. Зяблов Иван Вячеславович
6. Ильина Ксения Владимировна
7. Карташов Владислав Алексеевич
8. Кочкин Сергей Викторович
9. Лавренко Руслан Юрьевич
10. Лысанов Данил Александрович
11. Матвеева Олеся Александровна
12. Мездрина Анна Сергеевна
13. Почтарев Илья Сергеевич
14. Руденчик Ольга Ярославовна
15. Рудницкая Сара Васильевна
16. Серебрякова Валентина Дмитриевна
17. Сидорова Елизавета Алексеевна
18. Скидкова Марина Вячеславовна
19. Скидкова Полина Вячеславовна
20. Сунгатуллина Аэлита Габдулловна
21. Татарченко Назар Сергеевич
22. Хорошилов Егор Борисович
23. Шаворова Полина Алексеевна
24. Шевченко Ангелина Александровна
25. Эйрих Александр Олегович

в группу № 23-Э-72 по специальности 13.02.11 Техническая

эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям)

1. Азарян Нарек Альбертович
2. Бойко Станислав Сергеевич
3. Вармахов Александр Вадимович
4. Горох Максим Евгеньевич
5. Давыдов Захар Романович
6. Емельянов Александр Андреевич
7. Емельянов Сергей Андреевич
8. Жуков Владислав Евгеньевич
9. Задняяулица Дмитрий Дмитриевич
10. Зиновьев Иван Евгеньевич
11. Касаткин Станислав Васильевич
12. Клименко Иван Дмитриевич
13. Ковалев Кирилл Вадимович
14. Кулиш Максим Сергеевич
15. Мусин Степан Сергеевич
16. Положевец Владимир Константинович
17. Поляков Иван Константинович
18. Салахов Елисей Андреевич

4

19. Скляр Антон Алексеевич
20. Стоев Владимир Владимирович
21. Стротиенко Иван Николаевич
22. Тарасенко Роман Эдуардович
23. Тренкеншу Дмитрий Игоревич
24. Турло Кирилл Владимирович
25. Чуйков Артем Витальевич

в группу № 23-Т-73 по специальности 19.02.11 Технология продуктов

питания из растительного сырья

1. Асатрян Карина Эдуардовна
2. Берзегова Виолетта Тимуровна
3. Бледнова Мария Алексеевна
4. Богдан Александра Ивановна
5. Богданова Виктория Николаевна
6. Болдырева Дарья Андреевна
7. Бухтоярова Виктория Дмитриевна
8. Джигарханова Дарья Владимировна
9. Жердев Виктор Григорьевич
10. Зайцева Ксения Владимировна
11. Калашникова Виктория Юрьевна
12. Капитонова Полина Сергеевна
13. Кодониди Виктория Андреевна
14. Костюченко Вероника Владимировна
15. Лымарь Ирина Алексеевна
16. Ляшенко Анна Викторовна
17. Ляшова Регина Дмитриевна
18. Мамедова Шаргия Камаловна
19. Пивоварова Полина Сергеевна
20. Редько Софья Станиславовна
21. Резникова Алена Андреевна
22. Салиева Валерия Анатольевна
23. Таминкин Александр Васильевич
24. Трубникова Татьяна Алексеевна
25. Федорова Надежда Викторовна

2. На основании протокола Приемной комиссии от 18 августа 2023г.  № 2 в

число обучающихся на базе основного общего образования по программам
подготовки специалистов среднего звена с получением среднего общего
образования на 1 курс очной формы обучения, договор (с полным возмещением
затрат), сроком обучения 3 года 10 месяцев с 01 сентября 2023 г. зачисляются:

  в группу № 23-Сд-74 по специальности 08.02.01 Строительство и

 эксплуатация зданий и сооружений

1. Борисов Дмитрий Владимирович
2. Бутко Ростислав Андреевич

5

3. Гайворонская Алина Денисовна
4. Голинчик Степан Викторович
5. Гусейнов Ильяс Тельманович
6. Даниленко Родион Валерьевич
7. Еременко Максим Андреевич
8. Жовновский Кирилл Сергеевич
9. Иванов Никита Ильич
10. Клабуков Алексей Александрович
11. Копейко Никита Александрович
12. Крикунов Руслан Ефимович
13. Ломакин Егор Максимович
14. Морозов Богдан Федорович
15. Мусаева Эвелина Ахмеддибировна
16. Огородников Михаил Алексеевич
17. Павловский Даниил Николаевич
18. Петров Геннадий Михайлович
19. Рыбченко Алексей Александрович
20. Солохин Иван Витальевич
21. Танконогов Алексей Михайлович
22. Ткаченко Артем Витальевич
23. Чевелева Анжелика Александровна

в группу № 23-ИСд-75 по специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование

1. Аборенко Никита Анатольевич
2. Апресян Виктория Спартаковна
3. Балабонов Николай Владимирович
4. Барсукова Мария Андреевна
5. Василенко Владимир Дмитриевич
6. Воробьёв Кирилл Алексеевич
7. Гаирбеков Эдуард Тигранович
8. Гасанов Амир Ренадович
9. Грицай Наталья Анатольевна
10. Губаревич Екатерина Владимировна
11. Дагаев Руслан Алексеевич
12. Долженко Даниил Игоревич
13. Ермаков Никита Владимирович
14. Есипов Даниил Романович
15. Жуков Максим Алексеевич
16. Зарудний Данил Евгеньевич
17. Коломиец Виталий Дмитриевич
18. Корниенко Максим Витальевич
19. Кремнев Кирилл Павлович
20. Никулин Максим Александрович
21. Одарюк Владислав Александрович

6

22. Падалка Алексей Евгеньевич
23. Перов Сергей Владимирович
24. Пятикопов Руслан Артурович
25. Топоров Сергей Антонович

в группу № 23-Эд-76 по специальности 13.02.11 Техническая

эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям)

1. Богомазов Александр Геннадьевич
2. Брославский Руслан Алексеевич
3. Буренин Артем Алексеевич
4. Гуржий Роман Евгеньевич
5. Жариков Максим Константинович
6. Задворнов Данила Сергеевич
7. Иваненко Степан Александрович
8. Лебедь Дмитрий Павлович
9. Лисиченко Алексей Николаевич
10. Мартыненко Ян Валерьевич
11. Мягкий Максим Сергеевич
12. Набока Максим Артемович
13. Пашковский Даниил Александрович
14. Петриков Кирилл Дмитриевич
15. Пикалов Кирилл Сергеевич
16. Росолов Ярослав Александрович
17. Тимошевич Максим Владимирович
18. Толмачев Алексей Алексеевич
19. Турлюн Николай Владимирович
20. Тюпин Егор Андреевич
21. Ульченко Иван Николаевич
22. Хорошавин Владислав Дмитриевич
23. Чишко Евгений Витальевич
24. Шевчук Никита Михайлович
25. Швыткин Олег Михайлович

в группу № 23-Тд-77/78, по специальности 19.02.11 Технология

продуктов питания из растительного сырья

1. Абрамян Диана Джониковна
2. Березкина София Александровна
3. Бокова Оксана Юрьевна
4. Большакова Вероника Васильевна
5. Будагова София Левоновна
6. Волков Станислав Евгеньевич
7. Воронова Наталья Владимировна
8. Выхристюк Юрий Игоревич
9. Гарнышева Виктория Андреевна

7

10. Голованева Ариадна Артемовна
11. Голубцов Никита Александрович
12. Гончаров Глеб Андреевич
13. Гречка Екатерина Руслановна
14. Григоренко Назар Николаевич
15. Денисенко Алексей Дмитриевич
16. Добрыдина Мария Вадимовна
17. Дядченко Данила Владимирович
18. Каленик Полина Юрьевна
19. Карташова Валентина Александровна
20. Ковалева Диана Антоновна
21. Кольцова Ирина Сергеевна
22. Короткова Дарья Тимофеевна
23. Коснырева Анжелика Антоновна
24. Костюк Виктория Дмитриевна
25. Кудрявцев Илья Михайлович
26. Малицкая Татьяна Николаевна
27. Маренков Егор Андреевич
28. Мезенова Мария Дмитриевна
29. Пирвердян Ирина Илгаровна
30. Пурыха Софья Максимовна
31. Рублевская Диана Александровна
32. Самойловская Дарья Владимировна
33. Чайка Надежда Владимировна
34. Чаплыгина Александра Павловна
35. Шанина Анна Сергеевна

3. На основании протокола Приемной комиссии от 18 августа 2023г.  № 3 в
число обучающихся на базе основного общего образования по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих с получением среднего
общего образования на 1 курс очной формы обучения, бюджет, сроком обучения
1 года 10 месяцев с 01 сентября 2023 г. зачисляются:

в группу № 431 по профессии 08.01.24 Мастер столярно-плотничных,

паркетных и стекольных работ

1. Амоев Надыр Мамедович
2. Бочарников Алексей Алексеевич
3. Васильев Никита Андреевич
4. Волошин Максим Сергеевич
5. Глущенко Юрий Витальевич
6. Груняшин Данила Иванович
7. Деревянкин Никита Андреевич
8. Доронин Даниил Евгеньевич
9. Евдокимов Григорий Валериевич
10. Жердев Евгений Григорьевич
11. Зубков Артем Юрьевич

8

12. Кудласенко Даниил Витальевич
13. Лобачев Даниил Дмитриевич
14. Логвиненко Руслан Николаевич
15. Малиновский Иван Игоревич
16. Минус Максим Сергеевич
17. Мишурин Артём Олегович
18. Полегаев Степан Николаевич
19. Попов Иван Андреевич
20. Рогов Павел Александрович
21. Рябцев Александр Геннадьевич
22. Сагамонян Николай Юрьевич
23. Седов Михаил Денисович
24. Харитонова Даниила Витальевича
25. Шелест Руслан Дмитриевич

в группу № 432 по профессии: 08.01.27 Мастер общестроительных работ

1. Алексеенко Саид Бахтиерович
2. Андрюхин Андрей Александрович
3. Артемихин Сергей Парнакович
4. Балук Никита Иванович
5. Гасанов Рамазан Худайдаевич
6. Горгуль Владислав Александрович
7. Джафаров Вали Надирович
8. Жуковский Даниил Александрович
9. Зигунов Павел Юрьевич
10. Каблучиев Виктор  Иванович
11. Карамушко Кирилл Александрович
12. Коновалов Артём Максимович
13. Косов Вячеслав Сергеевич
14. Костюченко Владимир Павлович
15. Мальцев Игорь Николаевич
16. Матвеев Кирилл Эдуардович
17. Притчин Дмитрий Викторович
18. Рак Владимир Владимирович
19. Ракитин Алексей Алексеевич
20. Самойловский Илья Владимирович
21. Шаповалов Павел Сергеевич
22. Щепелин Сергей Игоревич
23. Ярец Владислав Владиславович
24. Ященко Сергей Сергеевич
25. Юткин Глеб Александрович

в группу № 433 по профессии: 08.01.28 Мастер отделочных

строительных и декоративных работ

1. Айтуганова Амина Раджабовна
2. Беспалова Екатерина Андреевна

9

3. Богданова Инга Вадимовна
4. Борзова Дарья Александровна
5. Воскресенская Анна Николаевна
6. Дагаев Дмитрий Алексеевич
7. Дурнева Алина Андреевна
8. Калмыков Кирилл Романович
9. Капитонова Наталья Сергеевна
10. Коломеец Андрей Алексеевич
11. Коновалова Дарья Алексеевна
12. Кудаш Екатерина Игоревна
13. Лемякина Анастасия Алексеевна
14. Мардус Мария Александровна
15. Пащенко Виктория Станиславовна
16. Рыба Ева Витальевна
17. Саушкина Алина Тимофеевна
18. Сурина Алина Ивановна
19. Федченко Марина Александровна
20. Фурса Виктория Игоревна
21. Чупина Элина Юрьевна
22. Шевлякова Алина Алексеевна
23. Шторгунова Мария Александровна
24. Юдина Виктория Витальевна
25. Яценко Евгения Александровна

в группу № 434 по профессии: 13.01.10 Электромонтер по ремонту и

обслуживанию электрооборудования (по отраслям)

1. Алексеенко Алексей Станиславович
2. Бычуткин Илья Андреевич
3. Вовк Никита Антонович
4. Волощук Олег Анатольевич
5. Дашевец Кирилл Олегович
6. Денисюк Алексей Евгеньевич
7. Здвижков Никита Антонович
8. Клименок Максим Александрович
9. Красножон Андрей Андреевич
10. Красовский Вячеслав Эдуардович
11. Кудряшов Евгений Денисович
12. Кузнецов Егор Иванович
13. Ложкин Евгений Николаевич
14. Лукьянов Никита Олегович
15. Максименко Дмитрий Сергеевич
16. Овчарик Константин Васильевич
17. Пивень Владимир Николаевич
18. Платонов Виктор Олегович
19. Сергеев Максим Сергеевич
20. Скиданов Антон Максимович

10

21. Таран Максим Евгеньевич
22. Трушков Ярослав Павлович
23. Федосеев Артём Валерьевич
24. Фурса Данила Алексеевич
25. Яценко Александр Владимирович

в группу № 435 по профессии: 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки)

1. Артюхов Константин Александрович
2. Безъязычный Кирилл Сергеевич
3. Варельджян Рустам Аркадьевич
4. Верейко Давид Тимофеевич
5. Волошин Никита Русланович
6. Горбаченко Илья Евгеньевич
7. Дацко Никита Максимович
8. Жиронкин Андрей Дмитриевич
9. Ким Леонид Вячеславович
10. Клименко Роман Русланович
11. Костенко Максим Витальевич
12. Кулыгин Михаил Вадимович
13. Мартыненко Глеб Евгеньевич
14. Мешков Игорь Максимович
15. Молев Виктор Игоревич
16. Новиков Максим Андреевич
17. Письменский Данил Витальевич
18. Прядкин Михаил Владимирович
19. Смагин Михаил Александрович
20. Спирин Никита Михайлович
21. Трусов Александр Сергеевич
22. Фоменко Алексей Владимирович
23. Холодов Никита Григорьевич
24. Чуканов Егор Витальевич
25. Шелкоплясов Максим Андреевич

4. На основании протокола Приемной комиссии от 18 августа 2023г.  № 4 в
число обучающихся на базе основного общего образования по программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих с получением среднего
общего образования на 1 курс очной формы обучения, бюджет, сроком обучения
2 года 10 месяцев с 01 сентября 2023 г. зачисляются:

в  группу № 436 по профессии: 38.01.02 Продавец, контролер-кассир

1. Агабекян Диана Кареновна
2. Антипова Дарья Романовна
3. Апакова Виктория Владимировна
4. Булычев Ярослав Павлович
5. Василенко Елизавета Владимировна

11

6. Вильченко Александра Ивановна
7. Волкова Валерия Сергеевна
8. Гаматина Александра Васильевна
9. Гузенко Надежда Михайловна
10. Гулак Елизавета Александровна
11. Гулёмина Анастасия Валерьевна
12. Дмитриева Вероника Демьяновна
13. Дмитрук Анастасия Юрьевна
14. Есипенко Яна Сергеевна
15. Кандыба Дарья Александровна
16. Костюченко Марина Викторовна
17. Макаренко Ангелина Ильинична
18. Матвиенко Наталья Сергеевна
19. Михальченко Данил Владимирович
20. Перепелица Алена Александровна
21. Протасов Глеб Андреевич
22. Тарасенко Елизавета Эдуардовна
23. Харихина Анна Павловна
24. Чернецкая Ксения Николаевна
25. Ярец Тамара Владиславовна

5. На основании протокола Приемной комиссии от 18 августа 2023г.  № 5 в
число обучающихся по программам профессионального обучения на 1 курс
очной формы обучения, бюджет, без получения основного общего
образования сроком обучения 10 месяцев с 01 сентября 2023 г. зачисляются:

в группу № 437 по профессии 12680 Каменщик

1. Авджиян Руслан Саносарович
2. Безбородов Кирилл Александрович
3. Дмитриев Михаил Демьянович
4. Кузнецов Александр Сергеевич
5. Колыванов Сергей Романович
6. Красников Семен Дмитриевич
7. Кшнясев Даниил Михайлович
8. Лиманский Даниил Геннадьевич
9. Мальцев Иван Дмитриевич
10. Миллер Геннадий Александрович
11. Пирвердян Артём Артурович
12. Соколов Максим Александрович
13. Сулуев Мурза Мамедович
14. Федоров Ярослав Александрович
15. Шацкий Роман Юрьевич

группу № 438 по профессии 16675 Повар

1. Арефьева Светлана Александровна
2. Малышева Арина Александровна